AVISO    DE   RETIFICAÇÃO
CONVITE 23/2014
O MUNICÍPIO DE MUITOS CAPÕES/RS,  através de seu representante legal, o Sr. Ari Antonio Ziliotto,   Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, torna público que foi retificado o edital, para incluir o ítem 44,   nos seguintes  termos:
1) –O ítem 44::
	44
	Ar  condicionado modelo Split ciclo reverso quente/frio,controle remoto, 18000 btus- 220v-economia nível A.- 5 unidades.
Ar  condicionado modelo Split ciclo reverso quente/frio,controle remoto, 7000 btus- 220v-economia nível A.1 unidade
Ar  condicionado modelo Split ciclo reverso quente/frio,controle remoto, 9000 btus- 220v-economia nível A.4 unidades
Ar  condicionado modelo Split ciclo reverso quente/frio,controle remoto, 12000 btus- 220v-economia nível A. 1 unidade

OBS:  Todos os equipamentos  deverão serem instalados  nos prédios públicos do município de  Muitos Capões, sendo 8 na UBS do Capão Grande e 3 na UBS sede, e o valor ofertado deverá estar incluído a instalação dos onze equipamentos. A empresa  deverá apresentar cotação  para todos os equipamentos, e será considerada vencedora a empresa que apresentar menor preço para os 11 equipamentos. Os equipamento deverão virem acompanhados do controle,  e do manual dos equipamentos.

                       Demais itens não mencionados neste aviso permanecem inalterados.
Muitos Capões, 29 de outubro  de 2014
            Ari Antônio Ziliotto
           Prefeito  Municipal